tum ab autentico originali per dictum Guillelmum, in presencia dicti domini vicarii, unaa cum infrascriptis Thoma et Guillelmo notariis diligenter et fideliter legi de verbo ad verbum et quia utrumque concordare inveni, ideo de ipsis dicti domini vicarii mandato et ut ipsi exemplo adhibeatur de cetero plena fides in testimonium premissorum me subscripsi signoque meo consueto signavi.

(S. T.) Ego Thomas de Carllo, imperiali auctoritate notarius, supradictum exemplum instrumenti, sumptum ab autentico originali per dictum Guillelmum, in presencia dicti domini vicharri una cum superscripto Dagnano et infrascripto Guillelmo notariis diligenter et fideliter ascultavi de verbo ad verbum et quia utrumque concordare inveni, ideo de ipsis dicti domini vicarii mandato et ut ipsi exemplo adhibeatur de cetero plena fides (et) in testimonium premissorum me subscripsi signoque meo consueto signavi.

(S. T.) Ego Guillelmus Honestus, notarius sacri imperii et canzellerius communis Saone, rogatus, supradictum exemplum, sumptum ab autentico dicti instrumenti per me dictum Guillelmum, in presencia dicti domini vicarii unaa cum superscriptis Toma et Dagnano notariis diligenter et fideliter ascultavi et quia utrumque concordare inveni, ideo de mandato ipsis domini vicarii et ut ipsi exemplo de cetero plena fides adhiberi possit, in testimonium me subscripsi et signum meum consuetum apposui.

^a plenius: *in soprallinea* ^b et similiter potuerunt: *aggiunto nel margine interno, in prosecuzione del testo* ^c dictam seu dictas pronunciacionem *in B*
^d seu: *in soprallinea* ^e vel: et *in B* ^f remaneat firma: *così B, C* ^g de:
in *in A* ^h dampnorum *in B* ⁱ suptum: *così C.*

1367, ottobre 21, Savona

Palamede Caccia rilascia quietanza agli Anziani del comune di Savona per la somma di 65 lire di genovini dovutagli dal Comune.

Copia semplice di imbreviatura [B], Registro II, c. CCXVIII v.

Hoc est exemplum cuiusdam instrumenti ^a quitacionis communis Saone contra Palamides Capciam occaxione banchi communis Saone, cuius instrumenti abreviatio sequitur ut infra:

In Christi nomine amen. M^oCCC^oLXVII, indictione quinta, die iovis xxr^a octubris. Palamides Capcia de Saona fuit confessus et contentus mihi notario infrascripto, stipulanti et recipienti vice et nomine communis Saone, se habuisse et recepisse a dominis Ancianis civitatis Saone, videlicet a Nicolao ferario priore, Manuele de Bruschis subpriore, Bartholomeo de Cacio, Rolando Axillo, Stephano de Facio ^b, Leonardo Ruscha, Iohanne Pegoloto et Toma Arberico, dantibus et solventibus vice et nomine communis Saone, in una apodixia eisdem hodie facta de mandato dictorum dominorum duodecim Antianorum, libras sexaginta quinque ianuínorum monete Saone, ad complementum solutionis et satisfacionis tocius eius quod Palamides recipere deberet occaxione banchi communis sive aliquorum cessionum factarum in eo per dominum Palamides vel eius patrem sive occasione dicti banchi, vigore alicuius sententie sive instrumenti vel alia de causa dependenti et conexa occazione dicti banchi, renuntians etc. * * * ^c absolvens etc. * * * ^c promittens etc. * * * ^c quam quidem quitacionem etc. * * * ^c sub obligatione omnium bonorum suorum habitorum et habendorum. Actum Saone, ad banchum mei notarii infrascripti, presentibus testibus Ludovico Testino, Anthonio Regina condam Percivalis et Bartholomeo Zucha, civibus Sao-ne vocatis et rogatis.